

Zamawiający:

Centrum Informatyki Statystycznej
Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
CIS-WAZ.271.16.2026 - Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do budynku Centrum Informatyki Statystycznej w Radomiu przy ul. Planty 39/45

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 7 PZP w zw. z art. 263 PZP

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 255 pkt 7 PZP Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub **uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263 PZP**. Stosownie zaś do art. 263 PZP: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, **uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego** lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, **zamawiający może** dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo **unieważnić postępowanie**”.

Uzasadnienie faktyczne

W dniu 27.08.2026 r. oferta Wykonawcy ENTRADE Sp. Z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce została wybrana za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Wykonawca ENTRADE Sp. Z o.o w dniu 09.09.2026 r. przestał przez platformę e-zamówienia niepodpisane pismo, że na skutek wystąpienia obiektywnych okoliczności, nie może przystąpić do zawarcia umowy.

W dniu 10.09.2026r Zamawiający wezwał Wykonawcę do podpisania umowy nr 35/CIS-WAZ.271.16.2026 lub przestanie podpisanego oświadczenia o rezygnacji z podpisania umowy

Wykonawca przestał w dniu 10.09.2026 r podpisać pismo że nie może przystąpić do zawarcia umowy, (co w konsekwencji oznacza, iż uchyła się od zawarcia umowy)

W związku z powyższym Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania niniejszego przedmiotu zamówienia.

W sytuacji, gdy niedojdzie do zawarcia umowy z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, na Zamawiającym nie spoczywa obowiązek kontynuowania postępowania.

Rezygnacja przez Zamawiającego z dokonywania wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert wiąże się z koniecznością unieważnienia postępowania.

Biorąc pod uwagę okoliczności przedstawione w uzasadnieniu faktycznym, Zamawiający zawiadamia jak na wstępie.

/-/Marcin Piekarek

Dyrektor

Centrum Informatyki Statystycznej